PLUTARCHI

Vitæ comparatae

D DEMETRII

καὶ

ANTONII.

DEMETRIUS.

E VI Artes primi censuere sensibus germanas esse, hi videntur mihi præcipue eorum in iudicando considerasse facultatem qua contraria iuxta in utroq; genere solemus comprehendere. Nam hoc est eis commune: verum in eis quæ iudicauerunt ad finem referendis minimè cōsentient. Sensus enim et si in albis & nigris, dulcibus & amaris, mollibus cedentibus & duris siue renitētibus distinguendis versantur, haud tamen in eo fistunt gradum: sed ut horum cuiq; aliquid occurrit, ut ab eo mouetur & afficitur, sic illud ipsum ad intelligentiam refert id enim eius est munus. Artes vero cum ratione conspirantes ad eligendum & sumendum id quod ipsis est familiare, ad declinandumque & repellendum alienum, illa sua sponte præcipue, hæc ad deuitandum obiter inspectant. Quippe medicina morbum, musica absolum, quemadmodum se habeat, ad contrariorum spectare effectiōnem solet. Atque artium omniū ab solutissimā, temperantia & iustitia & prudentia, quæ non